Pedido: 676632 Vendedor: VICTOR WENDEL ABREU DA SILVA

Cliente: 1o ietone: 47 997735149

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 51 Tipo: 1 Vendedor: 12460 - Victor

102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO A2 - FEIXE
DE LUZ FOSCO COMPLETO

Loja: 51 Tipo: 2 Vendedor: 12460 - Victor

29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180

27015 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
ACETINADO SECA RAPIDO BRANCO BASE AGUA

23925 - SELADOR ACRILICO 3,6L

3 Vendedor: 12460 - Victor

63821 - VERNIZ 0,9L BRILHANTE TRIPLO FILTRO
SOLAR IMBUIA

119597 - FITA CREPE 48MMX50M 62181050

41741 - ROLO 23CM ANTI-RESPINGO
ECONOMICO S/GARFO 1376-23

11791 - THINNER 0,9LTS 4288

Thinngl

Endereco de Entrega:

Loja: 51 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-09-2022

Loja: 51 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-09-2022

Tamanho

16L

22,5x27,5cm

3,6L

3,6L

0,9L

48mmx50m

23cm

23cm

0,9L

351.107.249-20 - VALTUDRES JANUARIO ANTUNES

Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600

Marca

Suvinil

Tigre

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Tigre

Tigre

Tigre

Sayerlack

Quantidade

2LT

10 PC

1GL

2GL

1LT

2RL

2PC

2PC

1LT

Data Emissdo: 13/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 13/09/2022 1101

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
629,90 2,99 1.222,13
0,99 2,99 9,60
174,77 2,99 169,54
58,94 2,99 114,36
59,94 2,99 58,15
20,71 2,99 40,18
10,26 2,99 19,91
17,32 2,99 33,60
32,90 2,99 31,92
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 51 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-09-2022

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.699,39

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



